
Nerezové pisoárové automatické žlaby 
SLPN 03E, SLPN 04E, SLPN 05E 

Vlastnosti: 
 

Nerezové automatické pisoárové žlaby jsou vzhledem ke svému 
antivandalovému provedení určeny pro zavěšení na zeď do veřej-
ných sociálních zařízení - sportoviště, kempy, školy atd. Žlaby jsou 
dodávány ve třech základních délkách 1200 mm, 1800 mm a 2400 
mm. Těmto délkám odpovídá i počet vestavěných automatických 
splachovačů umístěných v horní části žlabu. Spláchnutí provede 
pouze ta automatická sprška, v jejíž snímací zóně byla osoba po 
dobu mininálně 7,5 sekundy. Doba splachování je nastavitelná od 
0,5 do 15,5 sekundy. Splachovače jsou vybaveny funkcí samočin-
ného spláchnutí po 24 hodinách od posledního sepnutí ventilu. 
Žlaby je možné na zakázku vyrobit v požadované délce. Povrch 
matný. 

Specifikace dodávky: 
 

SLPN 03E – obj. č. 91031  pisoárový žlab 1200 mm se dvěma automatickými splachovacími systémy, kryt na sifon,   
    rohový ventil, úchytový materiál 
 

SLPN 04E – obj. č. 91041 pisoárový žlab 1800 mm se třemi automatickými splachovacími systémy, kryt na sifon,   
   rohový ventil, úchytový materiál 
 

SLPN 05E – obj. č. 91051 pisoárový žlab 2400 mm se čtyřmi automatickými splachovacími systémy, kryt na sifon,   
   rohový ventil, úchytový materiál 

Technické údaje: 
 

Napájecí napětí  24 Vss 
Příkon  0,8 W (klidový) 
  10 W (při sepnutí ventilu) 
Dosah  0,3 - 0,7 m 
Doporučený pracovní tlak 0,1 - 0,8 MPa 
Průtok 12 l/min. (inf. údaj) 
Vstup vody  vnější závit G 1/2“ 
Tloušťka plechu  1,5 mm 

Doporučené příslušenství: 
 

SLD 03 –  obj. č. 07030 universální dálkové ovládání 
 

SLZ 01Y – obj. č. 05012 napájecí zdroj 24 Vss pro max. 3 ks automatických splachovačů 
 

SLZ 01Z  –  obj. č. 05011 napájecí zdroj 24 Vss pro max. 5 ks automatických splachovačů 
 

SLZ 03  –  obj. č. 05030 napájecí zdroj 24 Vss pro max. 8 ks automatických splachovačů 
 

SLZ 04Y  –  obj. č. 05041 napájecí zdroj 24 Vss pro uchycení na lištu a napájení max. 3 ks automatických splachovačů 
 

SLZ 04Z  –  obj. č. 05042 napájecí zdroj 24 Vss pro uchycení na lištu a napájení max. 5 ks automatických splachovačů 

Pisoárové žlaby 

SLPN 03E 

SLPN 05E 

Kryt na sifon 

sestava

220

190
160

16
0

22
0

4 x
 pr

 6

podle dna žlabu

22
0

22 



Pisoárové žlaby, pisoár 

Vlastnosti: 
 

Pisoár elegantního tvaru s teflonovým povrchem, který je extrémně odolný 
proti chemickému i mechanickému poškození. Má zadní vtok a dodává se ve 
třech provedeních, a to samostatně (SLPN 01) nebo s infračerveným auto-
matickým splachovačem zabudovaným přímo v horní části pisoáru. 
Celý splachovací systém je umístěn za pisoárem. Napájení je použitím napá-
jecího zdroje 24 V (SLPN 01E) nebo z baterie 9 V (SLPN 01EB). 

Specifikace dodávky: 
 

SLPN 01 – obj. č. 91010 nerezový pisoár, sifon 
 

SLPN 01E  – obj. č. 91011 nerezový pisoár, snímací elektronika, rohový ventil, elektromagnetický ventil, propojovací hadice, sifon 
 

SLPN 01EB  –  obj. č. 91012 varianta SLPN 01E pro bateriové napájení 

Technické údaje: 
 

Napájecí napětí- SLPN 01E 24 Vss 
  - SLPN 01EB 9 Vss 
Dosah   0,3 až 0,7 m  
Doporučený pracovní tlak 0,1 až 0,8 MPa 
Průtok   12 l/min. (inf. údaj) 
Vstup vody vnější závit G 1/2“ 

SLPN 01E 

SLPN 04E 

056

522

150

390

95
025

360

290 26

572
066240

045

elektronika

Nerezové pisoárové automatické žlaby 
Nerezový pisoár SLPN 01 

otvor pro umyvadlový sifon
50 mm (1 1/2 x 70)

600

80

1800

52
0

22
0

40

1775

20

25

2 x Ø
= 8

10

70

35

35

600
80

1200

52
0

10

70

3535
otvor pro umyvadlový sifon
50 mm (1 1/2 x 70)

22
0

40

1175

20

25

2 x Ø
= 8

Doporučené příslušenství: 
 

SLD 03 –  obj. č. 07030 universální dálkové ovládání 
 

SLZ 01Y – obj. č. 05012 napájecí zdroj 24 Vss pro max. 3 ks automatických splachovačů 
 

SLZ 01Z  –  obj. č. 05011 napájecí zdroj 24 Vss pro max. 5 ks automatických splachovačů 
 

SLZ 03  –  obj. č. 05030 napájecí zdroj 24 Vss pro max. 8 ks automatických splachovačů 
 

SLZ 04Y  –  obj. č. 05041 napájecí zdroj 24 Vss pro uchycení na lištu a napájení max. 3 ks automatických splachovačů 
 

SLZ 04Z  –  obj. č. 05042 napájecí zdroj 24 Vss pro uchycení na lištu a napájení max. 5 ks automatických splachovačů 

23 

SLPN 03E 


